
Den Země s Klouzačkou

Napsal uživatel Veronika Černá
Úterý, 02 Duben 2013 09:46

V dubnu jsme plánovali oslavu Dne Země jak jinak než pořádným jarním úklidem těch částí
obce, které sice nejsou tolik vidět, ale kde nám bývá příjemně např. při nedělní
procházce. Bohužel nám letos počasí nepřálo a akce byla na poslední chvíli zrušena. Ovšem,
aby děti nepřišly o plánovaný doprovodný program, přesunuli jsme tyto aktivity na zábavné
soutěžní odpoledne do školní družiny, které proběhlo ve čtvrtek 25.4. A bylo to bezvadné -
počasí nám dopřálo slunce a teplíčko, takže jsme celé odpoledne strávili venku. Pro děti byly
připraveny tři stanoviště a na každém z nich plnily po skupinkách úkoly. Na závěr byl největší
úkol - posbírat ve školním areálu co nejvíce odpadků. A tak začala pranice o rukavice a o
vyhlídnutá místa na sbírání - to byste nevěřili, kolik odpadků děti na tak malém prostoru
nasbíraly! A pak už přišla na řadu zábava - opékání buřtů, rozdávání odměn a zmrzlina. Jsme
rádi, že jsme tímto mohli zpestřit dětem odpoledne a že se alespoň částečně podařilo
zrealizovat oslavu Dne Země :-).

  

 1 / 1


